
k%

) í'i4oravske divadlo Olomouc, p.o.
itř. Ssrobody 33, 779 00 0lomouc
I
l- 'm1 Dcrš}o 1
í I
Ía"-

Č.j.

Smlouva o provedení uměleckého výkonu IWÍSpisov7' -'-"-'-"ční znalc/ ?hůt

í -,)I'l

Zhotovitel :
Adresa
IČO
Bank.spoj. :
Telefon

Zastoupený:

Divadelní společnost Artuš, s.r.o.
Velichovská 1701/9, 155 00,Praha 5
08273171

Natalií Venturovou

'-- ? --
(

)

Dopravce :
Adresa
íČo
Bank.spoj.:
Telefon

Zastoupené:

Divadelní společnost Praha, s.r.o.
Velichovská 1701/9, 155 00 Praha 5
08593469

Ivanou Urválkovou

Pořadatel:

Adresa:
IČO:
DIČ:
Zastoupeno:
Kont. osoba:
Tel.:

MORAVSKÉ, DIVADLO OLOMOUC,
příspěvková organizace
f.ř. Svobody 33, 779 00 0lomouc
OOíO0544
CZOOi 00544

Ing. Davidem Gernešem, ředitelem

1. Předmět a mís$o plnění
Titul Lotrando a Zubejda
Místo konání Moravské divadlo Olomouc
Datum a hodina 24.5.2020-10.00 + 14.00 hod

2. Podmínky provedení díla
Zhotovitel je vázán pokyny pořadatele ohledně bezpečnosti práce a požární
ochrany v místě konáni. Pořadatel poskytne maximální součinnost nutnou
k úspěšnému provedení díla a umo:mí přístup do sálu minimálně 120 minut
před začátkem.

3.Technické líi(íihv-zaiistípořadatel
- přístup do macího prostom 120 min. před začátkem představení

%



Í

- přítomnost 2 techniků na výpomoc
- přítomnost pomocné síly na vynášení scény - minimálně l osoba
- připojení na zvuk
- klasické divadelní osvětlení

- přítomnost místního osvětlovače v případě potřeby instruktáže ke světelným
park?

- zvuková technika k CD
- technik používá tablet
- na jevišti je třeba odposlech
- zajištění štendru - koleěka
- zajištění dvou samostatných uzamykatelných šaten pro umělce - páni a dámy

4. Platební podmínky
Pořadatel

Uhradí domluvenou částku za dvě představení 28.000,- Kč včetně DPH(nejsme
plátci) na účet číslo: . . . ? ? na základě faktury vystavené zhotovitelem.
Ubradí popiatek AuraPontu z hmbé tržby ve výši 1 2% .
Zajistí ubytování pro 6 členů souboru ze dne 23 .5. na 24.5 .2020

Uhradí eestovní nQlady na účet dopravce :
/doprava Praha - Olomouc a zpět (1 5,-/ Kč/km), tj. 568 km = 8.520,- Kč/
na zákNadě faktury vystavené dopravcem.

D«jpravce
Zajistí a uhradí do0ravu účinkujících, osvětlovače, zvukaře, technika, scény,
rekvizit a technického vybavení.

Zhotovitel

Uhradí honoráře umělcům a technickému štábu v plné výši

5. Závěreěná ustanovení
a) Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k dosažení úěelu
smlouvy. Práva a povinnosti smluvních stran nedefinovaných touto smlouvou se
řeší y souladu s ustanoveními občanského zákoníku.
b) V případě nepředvídatelném události na straně umělce (vážrié onemocnění,
úmrtí v rodině, úraz a podobně) bude se tato situace řešit individuálně.

%



l

c) Jestliže nedojde k uskutečnění pořadu, či dojde k jeho nedokončen;,(vyjma
bodu 5 .b) jsou obě strany povinny si bezodkladně vyúčtovat a uhrad,J'již
vynaložené náklady a pohledávky. 'k-o'ra'4,a'

i

?

Razítko a podpis zhotovitele Razítko a podpis dopravce

OMOUC,
e

loinouc

Razítko a podpis pořadatele

.,;tíí,lteí-V Praze, dne. .í

'%

j


